
rl SPRAVA SILN?C
OLOMOUCKÉHO KRAJE

Ř
Držiíel certifikátu ISO 9001 a ISO 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 779 00 0lomouc - Hodolany

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem ů4. 11 .2002

Objednávka č.: 287210039
Prosím dodavatele, aby číSlO objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Lipenská 753/120
779 00 0lomouc-Hodolany
IČO: 70960399
DIČ: CZ70960399

Dodavatel:

RAUDO - výrobní družstvo invalidů
Uničovská 370/19
787 0l Šumperk
IČO: 26842998
DIČ: CZ26842998

Dodací Ihúta

Způsob dopravy
VyřiZuje
Splatnost
Rozpočet

01.11 .2021

30
o

Dodací adresa:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková
organizace

Korespondenční adresa:
Správa sílnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Kostelecká 912/55

796 01 Prostějov

Na základě vaši nabídky objednáváme u Vás:
- dodávku 4 ks zadních pneu včetně přezutí na středisku údržby v Konici pro vozidlo:Tatra 815 RZ: PVI 4027
(02300/22/2504)
- dodávku 4 ks zadních pneu včetně prací spojených s přezutím na středisku v Přerově pro vozidlo Mercedes Axor
RZ 4M1 0377 (NS 2300, 05 24, JÚ 2062) + přezutí a vyvážení 2 přeních pneu
- Dodávku 8 ks zadních kompletních kol včetně disků + dodávku 2 ks předních disků + obutí a vyvážení námi
dodaných pneu a nasazení všech kol na vozidlo cestmistrovství Prostějov Tatra RZ: PV 6332 (NS 2400, 05 21,
JÚ2914)

íPopis

Pneu 315/80 R 22,5 156/150 K Cordiant DM-1

Práce spojené s přezutím na středisku v Konici
Pneu 31 5/80 R 22,51 56/150 K Cordiant DM-1
práce spojené s přezutím na středisku v Přerově
disk 11,75x22,5 ET120

práce spojené s obutím a vyvážením 2 předních pneu +
přemontáž na středisku v Prostějově
disk 9,00x22,5 ET 16"I

Pneu 315/80 R 22,5156/150 K Cordiant DM-1
práce spojené s obutím a přemontáží 8 ks zadních kol na
středisku v Prostějově

Počet MJ Cena MJ Sazba %

4,00 ks 6990,00

4,00 ks 450,00

4,00 ks 6990,00

6,00 ks 450,00

2,00 ks 2990,00

2,00 ks 450,00

?Dph

m,
21 378,00

21 5871,60

21 567,00

21 1255,80

21 189,00

8,00 ks 2990,00

8,00 ks 6990,00

8,00 ks 300,00

21 5 023,20

21 11743,20

21 504,00

Cena celkem 1
33 831 ,60

2178,00

33 831 ,60

3 267,00

7 235,80

1 089,00

28 943,20

67 663,20

2 904,00

Předběžná cena objednávky: 180 943,40

.. .... .... .... . .. .. ....-...... .. . ... ..... ... ..

sp u
Správa silnic Olcrnouekého.kraje.

pHs(xžvktivá orgarúzace
Středisko ádržby Jih 1 příkazce operace

Kostelecká";12/5Í5a'.-;9ř?)'l Prostějov



4 SPRÁVA SILNIC
OLOMOUCKÉHO KRAJE

Držitel certifikátu ISO 9001 a ISO l40Cll

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní přihrádka 31 Lípenská 753/120, 779 00 0lomouc - Hodolany

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.í1 .2002

Objednávka č.: 287210039
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Lipenská 753/120
779 00 0lomouc-Hodolany
IčO: 70960399
DIČ: CZ70960399

Dodavatel:

RAUDO - výrobrí družstvo invalídů
Uničovská 370/19

787 0l Šumperk
IČO: 26842998
DIČ: CZ26842998

Dodací Ihůta

Způsob dopravy
Vyřizuje
3platnost
RozpoČet

Ol .11 .2021

30
o

Dodací adresa:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková
organizace

Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Kostelecká 912/55

796 0al Prostějov

Dne: 22.10.2021 Vystavil: 

Objednaíel prohlašu)e. že předmět zdanitelného plněrí pořizuje pro poířeby související výlučně s činností veřejné správy. při nž nerí považován za osobu
povinnou k dani i přesío, že má platnou registraci DPH. Z výse uvedeného dle § 92e zákona o DPH plyne, že poskytovatel plněrí (zhotovitel) nepoužije režim
přenesené daňové povinnosíi při posk%nuíí dodávky stavebnich a moníážrích prací přijemci plněm (objednateli), ízn., že poskylovaíel (zhotovitel), který uskuíečnil
zdaniíelné plněni, uplaím daň na výsíupu, daň přizná a zaplatl.



Božek Miroslav

Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Jakub Ondráček, Raudo v.d.i. 
pátek 22. října 2021 12:28
Božek Miroslav

Re: objednávka služeb včetně dodávky pneu a disků

Dobrý den, pane Božek,

potvrzuji objednávku. Realizaci předpokládám v průběhu příštího týdne.

Díky,

Dne 22.10.2021 v 12:08 Božek Miroslav napsal(a):
[)obrý den,

v příloze zasílám podepsanou objednávku. Je vytvořena na základě Vašich nabídek, které
předpokládám zahrnovaly všechen potřebný materiál pro provedení přezutí. Nabídka by měla být
v tomto duchu kompletní, neočekáváme její navýšení. Prosím o její akceptaci. Po následném
zveřejnění v registru srnluv mŮžeme přikročit k realizaci.

S přáním hezkého dne

Miroslav Božek

Technik dopravy SÚ Jih

Správa silnic Olomouckého kraje,
přispěvková organizace
Středisko údržby Jih
Kostelecká 912/55, 796 0l Prostějov

7SPRÁVA SlLNjC
oíououcxůho KRAJE

S pozdravem

Jakub Ondráček

vedoucÍ pneuservisu Šumperk

pneuservis Šumperk
Vikýřovická 1806
787 0l Šumperk

Raudo - výrobni druz.stvo invalidŮ
Uničovská 370/19, 18"7 0l Šumperk
t
t

1


